ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MAI PHỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1186/QĐ-UBND Mai Phụ, ngày 6 tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu số 01.XL - Thi công

công trình thuộc công trình Khắc phục Trường Mầm non Mai Phụ

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/06/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và

Luật Đấu thầu ngày 29/11/2024; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu

thầu, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật Hải quan, Luật Thuế giá

trị gia tăng, Luật Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư công,

Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 25/6/2025;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng; số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 quy định chi

tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình

xây dựng; số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 về sửa đổi, bổ sung một số điều của

các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng; số

175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành luật xây dựng về quản lý hoạt động xây dựng; số 144/2025/NĐ-CP ngày

12/6/2025 quy định về phân quyền, phân cấp trong lĩnh vực quản lý Nhà nước của

Bộ Xây dựng; số 140/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 quy định về phân định thẩm

quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ

Xây dựng; số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 quy định chi tiết một số điều và

biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 68/NQ-HĐND ngày 20/10/2025 của HĐND xã Mai

Phụ về việc bổ sung kế hoạch đầu tư công và điều chỉnh dự toán thu, chi ngân sách

và danh mục, nguồn vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1056/QĐ-UBND ngày 24/10/2025 của UBND xã Mai

Phụ về việc phê duyệt chủ trương đầu tư công trình Khắc phục Trường Mầm non

Mai Phụ;

Căn cứ Quyết định số 1148/QĐ-UBND ngày 03/11/2025  của UBND xã Mai

Phụ về việc phê duyệt đề cương nhiệm vụ, dự toán chi phí khảo sát, lập Báo cáo

kinh tế - kỹ thuật công trình: Khắc phục Trường Mầm non Mai Phụ;

2

Căn cứ Quyết định số 1184/QĐ-UBND ngày 06/11/2025 của UBND xã Mai

Phụ về việc Về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công

trình: Khắc phục Trường Mầm non Mai Phụ;

Căn cứ Quyết định số 1185/QĐ-UBND ngày 06/11/2025 của UBND xã Mai

Phụ về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn thực hiện dự án công

trình: Khắc phục Trường Mầm non Mai Phụ;

Căn cứ Đơn xin tham gia chỉ định thầu và Hồ sơ năng lực của HTX Xây dựng

và Vận tải Trang Nhi;

Theo đề nghị của Tổ thực thực hiện các dự án đầu tư xây dựng công trình sử

dụng vốn đầu tư công thuộc thẩm quyền quyết định đầu tư của Chủ tịch UBND xã

(Viết tắt là Tổ thực hiện các dự án đầu tư theo Quyết định số 938) và Trưởng

Phòng Kinh tế xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu số 01.XL - Thi công công

trình thuộc công trình Khắc phục Trường Mầm non Mai Phụ, với các nội dung sau:

1. Tên công trình: Khắc phục Trường Mầm non Mai Phụ.

2. Tên gói thầu: Gói thầu số 01.XL - Thi công công trình

3. Nội dung gói thầu: Thi công xây dựng công trình Khắc phục Trường Mầm

non Mai Phụ.

4. Nhà thầu được chỉ định thầu, giá chỉ định thầu, nguồn vốn, thời gian thực hiện

hợp đồng, loại hợp đồng:

- Nhà thầu được chỉ định thầu: HTX Xây dựng và Vận tải Trang Nhi (Mã số

thuế: 3002073658; Địa chỉ: Thôn Quang Phú Xã Mai Phụ, tỉnh Hà Tĩnh, Việt Nam).

- Giá chỉ định thầu (đã bao gồm thuế GTGT 8%): 839.187.000 đồng (Bằng chữ:

Tám trăm ba mươi chín triệu, một trăm tám mươi bảy ngàn đồng).

- Nguồn vốn: Ngân sách xã, nguồn mục tiêu hỗ trợ từ cấp trên và huy động

nguồn vốn hợp pháp khác.

- Loại hợp đồng: Hợp đồng Trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày (kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực).

Điều 2. Tổ thực hiện các dự án đầu tư theo Quyết định số 938 có trách

nhiệm đăng tải thông tin về kết quả lựa chọn nhà thầu theo đúng quy định của

Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023, Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025

của Chính phủ lên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; Phòng Kinh tế, Văn phòng

HĐND và UBND xã hoàn thiện các thủ tục hợp đồng với nhà thầu được chỉ định

thầu để trình Chủ đầu tư ký kết và triển khai thực hiện đảm bảo đúng các quy

định hiện hành.

3

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND - UBND xã; Trưởng phòng Kinh tế; Tổ trưởng Tổ

thực hiện các dự án theo Quyết định 938; Giám đốc HTX Xây dựng và Vận tải Trang

Nhi; Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn An

4

		2025-11-06T16:47:23+0700

		2025-11-06T16:57:25+0700

		2025-11-06T17:38:27+0700